关于推荐参加海南大学迎新文艺晚会主持人及优秀艺术人才的通知

各学院团委、各校级学生组织：
    为彰显当代大学生朝气蓬勃的精神风貌，开拓进取的青春风采，营造健康高雅的校园文化，使广大新生以更积极饱满的精神面貌迎接崭新的大学生活。为了保证海南大学迎新晚会的顺利进行，经校团委研究决定在全校范围内选拔新生主持人及优秀艺术人才，请各学院团委积极配合推荐。现将相关事宜通知如下：
    一、推荐对象：
    所有在校新生，男女不限。
    二、推荐要求
    具有主持、舞蹈、声乐、器乐、戏剧表演、礼宾、魔术等艺术特长。
    三、推荐名额
  各学院推荐5至15名文艺特长生，其中新生主持人不少于5名。
    四、工作要求
     1、请各学院认真做好报名推荐工作，填写《海南大学优秀艺术人才推荐表》后，于9月12日前报海南大学艺术团办公室（思源学堂B204）），联系人：董楠楠，联系电话：66279028。
 附件：《海南大学优秀艺术人才推荐表》

                                           共青团海南大学委员会
                                           海南大学艺术团
                                            二〇一六年九月六日

附件：《海南大学优秀艺术人才推荐表》
海南大学优秀艺术人才推荐表
	[bookmark: _GoBack]推荐单位（盖章）

	类  别
	姓  名
	专业班级
	联系方式
	备  注

	主持类

	舞蹈类

	声乐类

	器乐类
（注明擅长何种乐器）

	礼宾类

	其他
（戏剧表演、魔术、戏曲等多种形式）

[image: C:\Users\song\Documents\Tencent Files\908429005\Image\Group\V00LW[N7S3[WMKV1_7U__$V.jpg]备注：①具有其他艺术特长的同学可在备注栏里注明，此表复印有效，可加页 ②
面试时间及地点：详情关注海大艺术团微信公众号以及短信通知

image1.jpeg